
Izba Administracji Skarbowej

w Krakowie

Kraków,    17   listopada 2021 roku

ul. Wiślna 7, 31-007 Kraków | centrala: +48 12 255 73 00 | sekretariat: +48 12 422 00 47  
fax: +48 12 422 43 86 | e-mail: ias.krakow@mf.gov.pl | NIP: 676-17-73-084

www.malopolskie.kas.gov.pl

Sprawa:
Dostawa oleju opałowego lekkiego 
grzewczego do obiektów Izby Administracji 
Skarbowej w Krakowie

Znak sprawy: 1201-ILL-5.261.65.2021

Kontakt:
Referat Zamówień Publicznych
e-mail: przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl

Wykonawcy, którzy złożyli oferty

Izba Administracji Skarbowej w Krakowie informuje, że w odpowiedzi na Ogłoszenie o zamówieniu 

nr 1201-ILL-5.261.65.2021 z 2 listopada 2021 r., dot. sukcesywnej dostawy oleju opałowego lekkiego 

grzewczego do obiektów Izby Administracji Skarbowej w Krakowie  w ustalonym przez Zamawiającego 

terminie złożono 2 oferty:

1) ARGE Sp. z o.o., 

ul. Wielicka 22a, 30-552 Kraków

łączna wartość brutto oferty: 142 920,00 zł;

2) EUROSPED Paliwa Sp. z o.o. Sp.K, 

ul. Dworska 6, 41-902 Bytom

łączna wartość brutto oferty: 146 160,00 zł

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi:  135 000 zł brutto.

Postępowanie o zamówienie publiczne jest wyłączone ze stosowania przepisów  ustawy                             

z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, zgodnie z art. 2 ust. 1  pkt 1 ustawy.

z up. Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Krakowie

Anna Starzak-Jachymczak
Naczelnik Wydziału

/podpisane podpisem elektronicznym/
Otrzymują:
 Wykonawcy, którzy złożyli oferty,
 strona internetowa Zamawiającego: http://www.malopolskie.kas.gov.pl
 a/a.

file://win-350000-039/Dokumenty_Grup/ILL-5/01_POST%C4%98POWANIA_260/2021/62_Odbior%20odpad%C3%B3w/KomisjaPrzetargowa/przetargi.ias.krakow@mf.gov.pl
http://www.malopolskie.kas.gov.pl/

